
Eerste wijziging van de Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 

2025 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van het domein Samenleving d.d. 3 juni 2025 

  

gelet op de artikelen 6.1, 6.2 en 6.3 van de Verordening jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 2025; 

  

besluit: 

  

1. vast te stellen de Eerste wijziging van de Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker-Nootdorp 

2025: 

ARTIKEL I   
De pgb tarieven in artikel 2.2 komen als volgt te luiden: 

Tarief 2025 (vanaf 1 jul) Tarief 2025 (1 jan – 30 jun) Omschrijving 

€ 14,40 + 8% = € 15,55 € 14,06 + 8% = € 15,18 Niet-prof. jeugdhulp persoonlijke verzor- 

ging 

€ 14,40 + 8% = € 15,55 € 14,06 + 8% = € 15,18 Niet-prof. jeugdhulp individuele begelei- 

ding 

€ 0,78 per minuut € 0,78 per minuut Professionele jeugdhulp persoonlijke 

verzorging 

€ 1,10 per minuut € 1,10 per minuut Professionele jeugdhulp individuele bege- 

leiding 

€ 58,11 per dagdeel € 58,11 per dagdeel Professionele dagbesteding licht 

€ 68,90 per dagdeel € 68,90 per dagdeel Professionele dagbesteding middel 

€ 109,85 per etmaal € 109,85 per etmaal Professioneel kortdurend verblijf 

€ 84,36 per maand € 84,36 per maand Symbolische tegemoetkoming sociaal 

netwerk 

ARTIKEL II   
1. Dit besluit wordt aangehaald als de eerste wijziging Nadere regels jeugdhulp gemeente Pijnacker- 

Nootdorp 2025. 

2. Deze wijziging treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad en werkt terug tot 

en met 1 januari 2025. 

Vastgesteld in de vergadering van 3 juni 2025, 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Annelies Kroeskamp 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 301175 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2025 nr. 301175 10 juli 2025 1 


